Республика Адыгея

администрация

муниципального образования

«Тахтамукайский район»

385100, аул Тахтамукай, ул. Гагарина 2

тел. 8(87771)96-6-62,  8(8772)57-15-95

E-mail: tahtamukay@mail.ru
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ

«ТЭхъутэмыкъое район»

иадминистраций

385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

ур. Гагаринэм ыцIэкIэ щытыр, 2

тел. 8(87771)96-6-62,  8(8772)57-15-95
E-mail: tahtamukay@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 04 »    08     2014г.              № 1842

 а. Тахтамукай

Об утверждении состава комиссии по проведению конкурса

на замещение вакантной должности руководителя

муниципального бюджетного образовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №3» п. Яблоновский

     В соответствии с постановлением главы администрации МО «Тахтамукайский район» от 21. 03. 2014г. № 493 «Об утверждении Положения об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального бюджетного образовательного учреждения МО «Тахтамукайский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить персональный состав комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3» п. Яблоновский согласно приложению (далее Конкурсная комиссия).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Тахтамукайский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. главы администрации

МО «Тахтамукайский район»                                          Я.А. Ярахмедов

Приложение

к постановлению главы администрации

МО «Тахтамукайский район»

от «04»  08.  2014г. № 1842

СОСТАВ

комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности

руководителя муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3» п. Яблоновский

Схаляхо А. М.

– глава администрации МО «Тахтамукайский район»,

председатель Конкурсной комиссии

Ярахмедов Я.А.

– первый заместитель главы администрации МО

«Тахтамукайский район», заместитель председателя

Конкурсной  комиссии

Изергина З.М.

– главный специалист управления образования,

инспектор  по кадрам, секретарь комиссии

Хатит С.Х.

–  управляющий делами администрации МО

«Тахтамукайский район»

Паранук С.М.

–  руководитель управления образования

администрации МО «Тахтамукайский район»

Хотко С. Б.

– заместитель руководителя управления образования

                                        администрации МО «Тахтамукайский район»

Схаляхо Г. Х.

– зам. директора по  воспитательной работе  СОШ №3

Сахарова Т. Н.

– председатель родительского комитета школы

Управляющий делами администрации                                    С.Х. Хатит